
ZARZĄDZENIE  NR 164/18
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

 z dnia 27 sierpnia 2018r.

w sprawie przedstawienia informacji  o przebiegu wykonania budżetu Gminy Szydłowiec,
kształtowaniu się wieloletniej  prognozy finansowej oraz przebiegu realizacji  wykonania
planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2018 roku.

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2018r.,  poz.  994 ze  zm.)  oraz  art.  266,   ust.1   ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz.2077 ze zm.) oraz § 1 Uchwały Nr 55/X/15 Rady
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 2015r.   w sprawie określenia zakresu i formy informacji
z przebiegu wykonania budżetu Gminy, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,
a także informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze
roku budżetowego Burmistrz Szydłowca zarządza, co następuje:

§ 1.

Przedstawia Radzie Miejskiej w Szydłowcu  informację za  I  półrocze 2018 roku:
 o  przebiegu  wykonania budżetu   gminy,  stanowiącą  załącznik  nr  1  do  niniejszego

zarządzenia,
 o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  przebiegu  realizacji

przedsięwzięć,  stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
 o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  instytucji  kultury  stanowiącą  załącznik  

nr 3 do niniejszego zarządzenia,
 o  wysokości  umorzonych  wierzytelności  oraz  innych  ulg  należności  pieniężnych,

do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa.

§ 2.

Przedstawia Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie informację za  I  półrocze
2018 roku:

 o  przebiegu  wykonania budżetu   gminy,  stanowiącą  załącznik  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia,

 o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  przebiegu  realizacji
przedsięwzięć,  stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

 o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  instytucji  kultury  stanowiącą  załącznik  
nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                             Burmistrz Szydłowca
                                        

                                                                              Artur Ludew


